

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 黒 沢 和 規

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 金派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
	1	4	3	第1四半期政務活動費交付分	480,000														480,000
1	2	4	10	概算払分(金派共用費)										20,000				20,000	460,000
2	2	4	23	「北國文庫」購読料第83号~86号							6,167							6,167	453,833
3	2	4	26	4月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837							4,837	448,996
4	2	4	27	4月分中日新聞朝刊購読料							2,988							2,988	446,008
5	2	4	29	4月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	441,608
6	2	5	18	書籍代(D-file)購読料2020.4~2021.3							60,880							60,880	380,728
7	2	7	2	石川県職員録							1,400							1,400	379,328
8	2	5	24	5月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837							4,837	374,491
9	2	5	26	5月分中日新聞朝刊購読料							2,988							2,988	371,503
10	2	5	28	5月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	367,103
11	2	6	10	書籍代(石川自治と教育)							3,000							3,000	364,103
12	2	4	11	文具(消耗品:プリンターインク)									2,574					2,574	361,529
13	2	4	22	文具(消耗品:プリンターインク、電池)									1,128					1,128	360,401
15	2	6	10	日本教育新聞購読料(12ヶ月分)							33,000							33,000	327,401
16	2	6	24	書籍代(教科書が教えない楠木正成、日本 国記)							3,630							3,630	323,771
17	2	6	27	6月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837							4,837	318,934
18	2	6	25	6月分中日新聞朝刊購読料							2,988							2,988	315,946
19	2	6	26	6月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	311,546
20	2	4	27	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネル ヴァ日本評伝選 山雲重)							5,734							5,734	305,812
21	2	5	22	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネル ヴァ日本評伝選 清水幾多郎)							6,356							6,356	299,456
22	2	6	29	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネル ヴァ日本評伝選 國如)							6,466							6,466	292,990
23	2	6	25	明解 選挙法・政治資金法の手引(追録)							3,311							3,311	289,679
24	2	4	22	ガソリン代											1,848			1,848	287,831
25	2	6	1	郵便切手(市議会報告紙「出藍」32号郵送料)			20,160											20,160	267,671
26	2	7	1	市議会報告紙「出藍」32号作成費			60,720											60,720	206,951
	2	7	3	第2四半期政務活動費交付分	336,000														542,951
				「地方議会人」(令和2年4月~令和3年3月)															
27	2	7	13	購読代							9,972							9,972	532,979
28	2	7	7	ガソリン代											2,045			2,045	530,934
29	2	7	16	概算払分(金派共用費)										10,000				10,000	520,934
30	2	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟年会費		5,000												5,000	515,934
31	2	7	24	7月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837							4,837	511,097
32	2	7	25	7月分中日新聞朝刊購読料							2,988							2,988	508,109
33	2	7	28	7月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	503,709
34	2	7	29	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネル ヴァ日本評伝選 北条氏綱)							6,366							6,366	497,343
35	2	8	2	文具(消耗品:プリンターインクA4用紙)									1,885					1,885	495,458
36	2	8	12	ガソリン代											1,444			1,444	494,014
37	2	8	14	書籍代(リーダー論、女帝 小池百合子)							2,508							2,508	491,506
				文具(消耗品:ブックエンド、ラミネーターフイ ルム、クリアーホルダー)															
38	2	8	14										1,428					1,428	490,078
39	2	8	17	日経グローバル年間購読料							93,280							93,280	396,798
40	2	8	29	8月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837							4,837	391,961
41	2	8	24	8月分中日新聞朝刊購読料							2,988							2,988	388,973
42	2	8	20	8月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	384,573
43	2	8	26	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネル ヴァ日本評伝選 青山二郎)							7,126							7,126	377,447
44	2	9	9	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネル ヴァ日本評伝選 浦上玉堂)							6,916							6,916	370,531
45	2	9	16	ガソリン代											1,999			1,999	368,532
46	2	9	24	9月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837							4,837	363,695
47	2	9	28	9月分中日新聞朝刊購読料							2,988							2,988	360,707

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

職員氏名: 黒 沢 和 規

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
	(単位:円)																		
48	2	9	29	9月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400					4,400	356,307		
49	2	10	1	経算払分(会派共用費)										20,000		20,000	336,307		
50	2	10	5	地方議員研究会主催セミナー(地域交通に ついて)			60,880									60,880	275,427		
	2	10	5	第3四半期政務活動費交付分	480,000												755,427		
51	2	10	25	10月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837					4,837	750,590		
52	2	10	26	10月分中日新聞朝刊購読料							3,300					3,300	747,290		
53	2	10	25	10月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400					4,400	742,890		
54	2	10	27	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネル ヴァ日本評伝選 正岡子規)							5,926					5,926	736,964		
55	2	11	27	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ)							2,616					2,616	734,348		
56	2	12	23	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネル ヴァ日本評伝選 福地襟癖)							7,196					7,196	727,152		
57	3	1	26	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネル ヴァ日本評伝選 榮西、推古天皇)							9,226					9,226	717,926		
58	2	12	17	石川スポーツ史							19,800					19,800	698,126		
59	2	11	26	11月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837					4,837	693,289		
60	2	11	24	11月分中日新聞朝刊購読料							3,300					3,300	689,989		
61	2	11	28	11月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400					4,400	685,589		
62	2	12	23	12月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837					4,837	680,752		
63	2	12	25	12月分中日新聞朝刊購読料							3,300					3,300	677,452		
64	2	12	25	12月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400					4,400	673,052		
65	3	1	29	1月分北國新聞朝夕刊・アタス購読料							4,837					4,837	668,215		
66	3	1	24	1月分中日新聞朝刊購読料							3,300					3,300	664,915		
67	3	1	27	1月分読売新聞朝夕刊購読料							4,400					4,400	660,515		
68	2	11	6	ガソリン代											1,941	1,941	658,574		
69	3	1	13	ガソリン代											2,099	2,099	656,475		
70	2	12	20	文具(消耗品:プリンターインク、パソコン附 属品ケーブル)									3,590			3,590	652,885		
71	3	2	1	市議会報告紙「出藍」33号作成費			60,720									60,720	592,165		
72	3	1	18	郵便切手(市議会報告紙「出藍」33号郵送 料)			26,880									26,880	565,285		
73	3	2	3	文具(消耗品:プリンターインク、A4用紙、粘 着テープ、ラミネートフィルム、シュレッツ )									6,025			6,025	559,260		
	3	1	5	第4四半期政務活動費交付分	480,000												1,039,260		
74	3	2	6	パソコンソフト購入費(一太郎バージョン アップ)									10,164			10,164	1,029,096		
75	3	2	6	文具(消耗品:プリンターインク)									301			301	1,028,795		
76	3	2	8	書籍代(地図と腕む)							2,200					2,200	1,026,595		
77	3	1	22	金沢南部地区活性化協議会年会費	5,000											5,000	1,021,595		
78	2	5	11	4月分固定電話利用料金									1,437			1,437	1,020,158		
79	2	6	10	5月分固定電話利用料金									1,309			1,309	1,018,849		
80	2	7	10	6月分固定電話利用料金									1,374			1,374	1,017,475		
81	2	8	11	7月分固定電話利用料金									1,307			1,307	1,016,168		
82	2	9	10	8月分固定電話利用料金									1,774			1,774	1,014,394		
83	2	10	12	9月分固定電話利用料金									1,390			1,390	1,013,004		
84	2	11	10	10月分固定電話利用料金									1,596			1,596	1,011,408		
85	2	12	10	11月分固定電話利用料金									1,675			1,675	1,009,733		
86	3	1	12	12月分固定電話利用料金									1,687			1,687	1,008,046		
87	2	11	4	石川中央都市圏議会連絡会行政課題研 究会意見交換会会費	5,000											5,000	1,003,046		
88	2	4	30	4月分自動車リース料											27,216	27,216	975,830		
89	2	6	1	5月分自動車リース料											27,216	27,216	948,614		
90	2	6	30	6月分自動車リース料											27,216	27,216	921,398		
91	2	7	31	7月分自動車リース料											27,216	27,216	894,182		
92	2	8	31	8月分自動車リース料											27,216	27,216	866,966		
93	2	9	30	9月分自動車リース料											27,216	27,216	839,750		
94	2	11	2	10月分自動車リース料											27,216	27,216	812,534		

令和2年度 政務活動費出納簿

職員氏名: 黒 沢 和 規

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			①調査研 究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳 情活動費	⑥会議費	⑦資料作 成費	⑧資料購 入費	⑨人件費	⑩事務所 費	⑪会派共 用費	⑫共通経 費		小計
95	2	11	30	11月分自動車リース料													27,216	27,216	785,318
96	3	1	4	12月分自動車リース料													27,216	27,216	758,102
97	3	2	1	1月分自動車リース料													27,216	27,216	730,886
98	2	6	1	4月分携帯電話利用料													3,377	3,377	727,509
99	2	6	30	5月分携帯電話利用料													3,386	3,386	724,123
100	2	7	31	6月分携帯電話利用料													3,357	3,357	720,766
101	2	9	10	7月分携帯電話利用料													5,309	5,309	715,457
102	2	10	12	8月分携帯電話利用料													4,859	4,859	710,598
103	2	11	10	9月分携帯電話利用料													4,302	4,302	706,296
104	2	12	10	10月分携帯電話利用料													4,052	4,052	702,244
105	3	1	12	11月分携帯電話利用料													4,029	4,029	698,215
106	3	2	10	1月分固定電話利用料金									1,541				1,541	696,674	
107	3	3	10	2月分固定電話利用料金									1,926				1,926	694,748	
108	3	4	12	3月分固定電話利用料金									1,488				1,488	693,260	
109	3	3	3	振替払分(会派共用費)										10,000			10,000	683,260	
110	3	2	28	2月分北國新聞朝夕刊・アクセス購読料												4,837	4,837	678,423	
111	3	2	28	2月分中日新聞朝刊購読料												3,300	3,300	675,123	
112	3	2	25	2月分読売新聞朝夕刊購読料												4,400	4,400	670,723	
113	3	3	24	3月分北國新聞朝夕刊・アクセス購読料												4,837	4,837	665,886	
114	3	3	27	3月分中日新聞朝刊購読料												3,300	3,300	662,586	
115	3	3	25	3月分読売新聞朝夕刊購読料												4,400	4,400	658,186	
116	3	3	24	北國文庫購読料												3,248	3,248	654,938	
117	3	2	24	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネル ウァ日本評伝選 大友義徳)												6,476	6,476	648,462	
118	3	3	29	書籍代(地方自治、歴史街道、サライ、ミネル ウァ日本評伝選 市川房枝)												6,476	6,476	641,986	
119	3	3	29	世界日報日曜版、世界日報電子版、月刊 ビューポイント購読料												29,620	29,620	612,366	
120	3	2	12	ガソリン代												1,993	1,993	610,373	
121	3	3	20	ガソリン代												2,245	2,245	608,128	
122	3	3	29	東京往復乗車券代												38,200	38,200	569,928	
123	3	3	31	タクシー代(東京駅→首相官邸)												1,460	1,460	568,468	
124	3	3	31	タクシー代(首相官邸→東京駅)												1,300	1,300	567,168	
125	3	2	10	12月分携帯電話利用料												4,077	4,077	563,091	
126	3	3	10	1月分携帯電話利用料												4,064	4,064	559,027	
127	3	4	12	2月分携帯電話利用料												4,648	4,648	554,379	
128	2	4	30	4月分ホームページ管理料												3,344	3,344	551,035	
129	2	6	1	5月分ホームページ管理料												3,344	3,344	547,691	
130	2	6	30	6月分ホームページ管理料												3,344	3,344	544,347	
131	2	7	31	7月分ホームページ管理料												3,344	3,344	541,003	
132	2	8	31	8月分ホームページ管理料												3,344	3,344	537,659	
133	2	9	30	9月分ホームページ管理料												3,344	3,344	534,315	
134	2	11	2	10月分ホームページ管理料												3,344	3,344	530,971	
135	2	11	30	11月分ホームページ管理料												3,344	3,344	527,627	
136	3	1	4	12月分ホームページ管理料												3,344	3,344	524,283	
137	3	2	1	1月分ホームページ管理料												3,344	3,344	520,939	
138	3	3	1	2月分ホームページ管理料												3,344	3,344	517,595	
139	3	3	1	2月分自動車リース料													27,216	27,216	490,379
140	3	3	31	3月分自動車リース料													27,216	27,216	463,163
	3			会派共用費振替払い戻し	4,207														467,370

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 黒 沢 和 規

令和 2 年度				(単位:円)															
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,780,207	15,000	60,880	205,264	0	40,960	0	0	497,468	0	45,599	60,000	387,666	1,312,837	467,370